

KÓPIA

- 5 -05- 2026

2026/001035/EU

Dávateľ :

JUMI s.r.o. Košice

Železiarstvo JUMI, Rastislavova 81, 040 01 Košice

Bohdanovce 335

044 16 Bohdanovce

SLOVENSKO

IČO: 47427248

DIČ: 2023867032

IČ DPH: SK2023867032

OR Mestského súdu Košice, odd. Sro, vložka č. 33452/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: +421 910 777 833

Faktúru vyhotovil :

Takáč Lukáš

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

SLOVENSKO

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :



05312026

Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.04.2026

30.04.2026

14.05.2026

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4973583159/0200

IBAN : SK23 0200 0000 0049 7358 3159

Suma : 399,24

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

05312026

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
894315		Skrutka metrická M06x25 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	3,50	4,31	23	1,75	0,40	2,15
8843		Podložka DIN9021 Zn M06	1,00	Cks	1,17	1,44	23	1,17	0,27	1,44
8823		Matica presná DIN934 Zn M06	0,50	Cks	1,22	1,50	23	0,61	0,14	0,75
7021		Vrták kov HSS-R 5,0	3,00	ks	0,50	0,62	23	1,50	0,35	1,85
51211		Páska sťahovacia biela 200x3,6	2,00	bal	0,73	0,90	23	1,46	0,34	1,80
99045		Popisovač biely / blister Permanent	1,00	ks	1,06	1,30	23	1,06	0,24	1,30
8867		Skrutka vratová 06x100 Zn	100,00	ks	0,08	0,10	23	8,29	1,91	10,20
8843		Podložka DIN9021 Zn M06	1,00	Cks	1,06	1,30	23	1,06	0,24	1,30
8823		Matica presná DIN934 Zn M06	1,00	Cks	1,10	1,35	23	1,10	0,25	1,35
5271039		Yato hlavica kovaná predĺžená 1/2" 19mm	1,00	ks	1,79	2,20	23	1,79	0,41	2,20
5271037		Yato hlavica kovaná predĺžená 1/2" 17mm	1,00	ks	1,63	2,00	23	1,63	0,37	2,00
4605		Hadicová spona Zn 20-32 mm	10,00	ks	0,17	0,21	23	1,71	0,39	2,10
4607		Hadicová spona Zn 32-50 mm	10,00	ks	0,19	0,23	23	1,87	0,43	2,30
4609		Hadicová spona Zn 50-70 mm	10,00	ks	0,19	0,23	23	1,87	0,43	2,30
4610		Hadicová spona Zn 60-80 mm	5,00	ks	0,23	0,28	23	1,14	0,26	1,40
4611		Hadicová spona Zn 70-90 mm	5,00	ks	0,26	0,32	23	1,30	0,30	1,60
46412		Rýchlospojka 3/4"	2,00	ks	0,81	1,00	23	1,63	0,37	2,00
8132		Klince lepenkové 20 Zn	0,30	kg	3,60	4,43	23	1,08	0,25	1,33
508093		Hasák 90° kovaný 530mm	1,00	ks	24,39	30,00	23	24,39	5,61	30,00
8805		Tyč závitová Zn M10	1,00	ks	1,06	1,30	23	1,06	0,24	1,30
8846		Podložka DIN9021 Zn M12	0,10	Cks	6,67	8,20	23	0,67	0,15	0,82
89481		Skrutka metrická M16x40 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,04	Cks	32,50	39,98	23	1,30	0,30	1,60
89446		Skrutka metrická M08x70 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,10	Cks	8,13	10,00	23	0,81	0,19	1,00
88242		Matica samoistná DIN985 Zn M08	0,10	Cks	1,83	2,26	23	0,18	0,04	0,23
79291		Závesné oko M16 ZN matica	4,00	ks	1,30	1,60	23	5,20	1,20	6,40
12878		Makita vrták do kovu HSS-G 8,0x117mm	2,00	ks	1,46	1,80	23	2,93	0,67	3,60
2288610		Bosch vrták do kovu HSS-G 10,0x121	1,00	ks	8,86	10,90	23	8,86	2,04	10,90
2288560		Bosch vrták do kovu HSS-G 6,0x91	1,00	ks	3,98	4,90	23	3,98	0,92	4,90
8866		Skrutka vratová 06x70 Zn	50,00	ks	0,08	0,10	23	4,07	0,93	5,00

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega



Netlač ma. Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetri čas a importuj ho priamo do systému.

086 H.C.	8843	Podložka DIN9021 Zn M06	0,50	Cks	1,06	1,30	23	0,53	0,12	0,65
	8823	Matica presná DIN934 Zn M06	0,50	Cks	1,10	1,35	23	0,55	0,13	0,68
	52493	Lamelový kotúč Proteco 125 Z80	5,00	ks	1,00	1,23	23	5,00	1,15	6,15
	52494	Lamelový kotúč Proteco 125 Z100	5,00	ks	1,00	1,23	23	5,00	1,15	6,15
	52495	Lamelový kotúč Proteco 125 Z120	5,00	ks	1,00	1,23	23	5,00	1,15	6,15
086 H.C.	8786	Turboskrutka 7,5x152	0,50	Cks	13,17	16,20	23	6,59	1,52	8,10
	22106	Bosch kotúč rezný 125x1,6x22,23	10,00	ks	1,00	1,23	23	10,00	2,30	12,30
	221112	Bosch kotúč brúsny 125x6,0x22,23	10,00	ks	1,10	1,35	23	11,00	2,53	13,53
694 H.C.	3831	Drôt zvárací 0,8 CO2 5kg	1,00	ks	12,00	14,76	23	12,00	2,76	14,76
	894510	Skrutka metrická M10x30 6-hr. DIN933 Zn8.8	1,00	Cks	14,00	17,22	23	14,00	3,22	17,22
	88252	Matica samoistná DIN985 Zn M10	1,00	Cks	4,50	5,54	23	4,50	1,04	5,54
	22109	Bosch kotúč rezný 230x1,9x22,23 Expert	5,00	ks	3,50	4,31	23	17,50	4,03	21,53
406 H.C.	8251	Drôt napínací 3,1 Zn 78m	1,00	ks	8,00	8,00	0	8,00	0,00	8,00
682 H.C.	51221	Páska sťahovacia biela 250x4,8	1,00	bal	1,20	1,48	23	1,20	0,28	1,48
	12874	Makita vrták do kovu HSS-G 4,0x75mm	3,00	ks	0,62	0,76	23	1,85	0,43	2,28
456 H.C.	12875	Makita vrták do kovu HSS-G 5,0x86mm	3,00	ks	0,95	1,17	23	2,85	0,66	3,51
	12876	Makita vrták do kovu HSS-G 6,0x93mm	3,00	ks	1,24	1,53	23	3,73	0,86	4,59
	12877	Makita vrták do kovu HSS-G 7,0x109mm	3,00	ks	1,39	1,71	23	4,17	0,96	5,13
	12878	Makita vrták do kovu HSS-G 8,0x117mm	3,00	ks	1,76	2,16	23	5,27	1,21	6,48
410 H.C.	422152	Zámok visiaci 38mm SU	2,00	ks	4,00	4,92	23	8,00	1,84	9,84
434 H.C.	89541	Skrutka univerzálna 4,5x25	0,50	Cks	0,92	1,13	23	0,46	0,11	0,56
	128755	Makita vrták do kovu HSS-G 5,5x93mm	4,00	ks	0,98	1,20	23	3,90	0,90	4,80
	9177	Uholník široký KSO 2 40x40x40	10,00	ks	0,22	0,27	23	2,20	0,50	2,70
	7824	Reťaz hospodárska D1 5mm	4,00	m	1,63	2,00	23	6,50	1,50	8,00
413 H.C.	52552	Závačka DIN11024 4mm	10,00	ks	0,16	0,20	23	1,63	0,37	2,00
		Vrták makita hss-co 32x225	1,00	ks	34,00	41,82	23	34,00	7,82	41,82
		Vrták makita hss-co 18x180	2,00	ks	16,00	19,68	23	32,00	7,36	39,36
	3033	Násada kladivová 33cm	1,00	ks	1,46	1,80	23	1,46	0,34	1,80
426 H.C.	53105	Kľúč očkoplochý 10	2,00	ks	1,83	2,25	23	3,66	0,84	4,50
	8823	Matica presná DIN934 Zn M06	0,50	Cks	1,10	1,35	23	0,55	0,13	0,68
	8843	Podložka DIN9021 Zn M06	0,50	Cks	1,05	1,29	23	0,52	0,12	0,65
	12876	Makita vrták do kovu HSS-G 6,0x93mm	3,00	ks	1,24	1,53	23	3,73	0,86	4,59
	7025	Vrták kov HSS-R 6,0	3,00	ks	0,81	1,00	23	2,44	0,56	3,00
	88392	Podložka karos. DIN 522 Zn M05	0,50	Cks	3,15	3,87	23	1,58	0,36	1,94
455 H.C.	12999-133	Makita ND HR2610 - SPOJKA, ozubené koleso, viečko	1,00	ks	19,23	23,65	23	19,23	4,42	23,65

Základ pre DPH 23 % : 318,08
 DPH 23 % : 73,16
 Prenos DP 8,00

Celková suma s DPH

399,24

Celková fakturovaná suma: EUR

399,24

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Pri položkách neobsahujúcich DPH sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g, kovy a kovové predmety, KV: A.2.